

"24" 08 2023 року

м. Харків

Управління поліції охорони в Харківській області, в особі заступника начальника Центру технічної охорони Управління Савченка Костянтина Васильовича, який діє на підставі Довіреності № 1090/43/40/01-2022 від 15.12.2022 року, в подальшому - "Виконавець", з однієї сторони та Харківський республіканський ліцей-інтернат спортивного профілю, в особі в.о. директора Галашка Миколи, яка діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги з охорони приміщень та заходи із захисту цих приміщень Харківського республіканського ліцею-інтернату спортивного профілю, розташованому за адресою: м. Харків, пр. Героїв Харкова, 246-А (далі – об'єкт) з використанням матеріалів, необхідних для монтажу згідно з ДК 021:2015 45310000-3 «Електромонтажні роботи».

2. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Виконавець зобов'язаний:

а) відповідно з нормативно-технічними документами в повному обсязі і з високою якістю провести роботи з монтажу засобів сигналізації на підставі узгодженого сторонами акту обстеження об'єкта;

б) виконати пусконаладжувальні роботи змонтованої системи сигналізації;

в) розробити відповідну технічну документацію;

г) забезпечити гарантійний ремонт змонтованої системи сигналізації протягом 12 місяців після приймання засобів сигналізації в експлуатацію (за обладнання, придбане Замовником самостійно у інших постачальників, та за акумулятори Виконавець відповідальності не несе). Гарантія Виконавця не розповсюджується на дефекти, що виникли внаслідок неправильної експлуатації засобів сигналізації Замовником, перенапругу, а також при наявності слідів механічного впливу на елементи сигналізації.

2.2. Замовник зобов'язаний:

а) забезпечити пропуск представників Виконавця на об'єкт у супроводі працівника Управління;

б) ознайомити Виконавця з існуючими на об'єкті правилами техніки безпеки і приймати необхідні заходи з охорони праці згідно ДНАОП 0.00-1.21-98 Розділ 6.10 "Робота відряджених працівників" п.п. 6.10.8 – 6.10.10.

3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість обладнання, монтажних і пусконаладжувальних послуг з охоронної сигналізації становить:

- згідно Локального кошторису №1 (монтажні послуги): 1669,60 грн., ПДВ- 20% - 333,92 грн., разом 2003,52 грн. (**Дві тисячі три гривні п'ятдесят дві копійки**).

- згідно Локального кошторису №2 (пусконаладжувальні послуги): 767,52 грн., ПДВ- 20% - 153,50 грн., разом 921,02 грн. (**Дев'ятсот двадцять одна гривня дві копійки**).

- згідно Локального кошторису №3 (обладнання та матеріали): 5526,10 грн., ПДВ- 20% - 1105,22 грн., разом 6631,32 грн. (**Шість тисяч шістсот тридцять одна гривня тридцять дві копійки**).

3.2. Загальна вартість послуг та матеріалів Виконавця по договору становить:

7963,22 грн., ПДВ- 20% - 1592,64 грн., разом 9555,86 грн. (Дев'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят п'ять гривень вісімдесят шість копійок).

3.3. Оплата за надані Послуги здійснюється відповідно до статті 49 Бюджетного Кодексу України, у національній грошовій валюті шляхом безготівкового переказу коштів на поточний рахунок Виконавця, вказаний у даному Договорі, протягом 10 (десяти) банківських днів з дати надходження відповідного бюджетного фінансування на реєстраційний рахунок Замовника та на підставі акту прийому-передачі виконаних послуг.

3.4. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних умовах, передбачених Податковим кодексом України.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙМАННЯ ВИКОНАНИХ ПОСЛУГ

4.1. Виконавець приступає до виконання послуг після підписання сторонами цього Договору Замовником.

4.2. Після закінчення робіт Виконавцем Замовник зобов'язаний у призначений Виконавцем час взяти участь у роботі комісії по прийманню системи сигналізації в експлуатацію.

4.3. Про прийняття послуг складається акт прийому-передачі виконаних послуг, який підписується сторонами.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У випадку виникнення між Сторонами спорів та розбіжностей за цим Договором або у зв'язку з ним, Сторони зобов'язані все необхідне для врегулювання вказаних розбіжностей шляхом переговорів.

5.2. Спори та розбіжності в рамках цього Договору, врегулювання яких не буде досягнуто між Сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд до суду.

5.3. За невиконання, або неналежне виконання обов'язків по Договору Сторони несуть відповідальність, встановлену діючим законодавством України.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком обставин непереборної сили. Під обставинами непереборної сили розуміються обставини, які виникли після укладення Договору внаслідок непередбачуваних та невідворотних обставин надзвичайного характеру, які перешкоджають належному виконанню зобов'язань за Даним Договором.

6.2. У випадку настання обставин непереборної сили строк виконання Сторонами зобов'язань за Договором відкладається на строк, протягом якого діяли такі обставини та їх наслідки.

6.3. Якщо такі обставини та їх наслідки продовжують діяти понад 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін має право відмовитися від подальшого виконання Договору. У такому разі жодна із Сторін не має права вимагати від іншої Сторони відшкодування можливих збитків.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Даний Договір набирає чинності з «24» 08 2023р. та діє до 31.12.2023 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного їх виконання Сторонами.

8. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1. Всі зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише за умови виконання їх у письмовій формі та підписання уповноваженими представниками Сторін.

8.2. По всіх питаннях, що не врегульовані в Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.3. Договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до повного виконання Сторонами прийнятих на себе зобов'язань. Строк дії договору до 31.12.2023 року.

8.4. Договір складений у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін), які мають однакову юридичну силу.

АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

“Виконавець”:

Управління поліції охорони в Харківській області
61052, м. Харків, вул.Полтавський шлях, 20
Р/р № UA483515330000026001052204719
в АТ КБ ПРИВАТБАНК
МФО 351533, ЄДРПОУ 40108955
ІПН 401089520334
Свідоцтво платника ПДВ № 200242345

“Замовник”:

Харківський республіканський ліцей-інтернат спортивного профілю
61095, м. Харків, пр. Героїв Харкова, 246-А
Р/р № UA548201720344210004000010551
в Державна казначейська служба України
м. Київ
ЄДРПОУ 21263459

Заступник начальника ЦПО УПО в Харківській області



К.В. Савченко

М.П.

В.о. директора Харківського республіканського ліцею-інтернату спортивного профілю



М. І. Галашко

Об'єкт: Харківський республіканський ліцей-інтернат спортивного профілю
пост охорони за адресою: пр. Героїв Харкова, 246-А

Додаток № 1 до Договору № 29 - 2023
Форма № 4

Локальний кошторис № 1
на монтаж систем охоронної сигналізації на об'єкті:

Основа:
креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість, грн.
Кошторисна трудомісткість, люд./год.
Кошторисна заробітна плата, грн.
Середній розряд робіт

2004
63
878

№ п/п	Шифр і номер позицій нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих обслуговуванням машин/тих що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатації машин	на одиницю	всього
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1кг (всі типи кабелів)	100 м	0,13	702,24		91	91		52,80	7
					702,24						
	10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт.	1	489,65	0,21	490	489		36,80	37
					489,44	0,03					
	10-682-1	Пульт або кнопка тревоги, кількість сигналів до 5	шт.	2	90,24		180	180		6,40	13
					90,24						
	8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	0,04	198,29		8	8		14,40	1
					198,29						
	Всього прями витрати:						769,00	768,00			58,00
	всього заробітна плата (грн.)						768,00				
	Загальновиробничі витрати (Розрахунок до локального кошторису)						573,00				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах						5,00				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах						110,00				
	Всього						1342,00				
	Прибуток (58++5)*3,82						240,66				
	Всього						1582,66				
	Адміністративні витрати (58++5)*1,38						86,94				
	Всього						1669,60				
	ПДВ 20%						333,92				
	Всього по кошторису						2003,52				

Склав:

Перевірив:

Об'єкт: Харківський республіканський ліцей-інтернат спортивного профілю
пост охорони за адресою: пр. Героїв Харкова, 246-А

Додаток № 2 до Договору № 29-2023
2023.02.20

Локальний кошторис № 2

на виконання пусконаладжувальних робіт системи охоронної сигналізації

Кошторисна вартість 921,02 грн.
Кошторисна трудомісткість 19,20 грн.
Кошторисна заробітна плата 530,00 грн.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
	РЕКНпн 1-58-2 ДБН Д.2.6-1-2000	Настроювання апаратури ділянки сигналізації Вартість одиниці : $28 \times 0,8 \times 6,56 = 146,94$	ділянка	1	529,76	529,76
Разом прямі витрати:						530,00
ДБН Д.1.1-1-2000	Доповнення	Трудовитрати пусконаладжувального персоналу (згідно п.5 Доповнення №1 ДБН Д.1.1-1-2000 коефіцієнт 0,8 до витрат труда, необхідних для виконання пусконаладжувальних робіт)	люд.-год.	17,60		
ДБН Д.1.1-1-2000		Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальновиробничих витратах, $k=0,087$	0,087	1,60		
Загальновиробничі витрати:						
ДБН Д.1.1-1-2000	Додаток 1	Заробітна плата працівників, яка передбачається в загальновиробничих витратах (вартість люд.год.=21,82 грн.)	21,85	$1,6 * 21,85$		35,00
Відповідно до чинного законодав		Відрахування на соціальні заходи	22,00%	$(530 + 35) * 0,22$		124,00
ДБН Д.1.1-1-2000	Додаток 3, 2.1	Решта статей загальновиробничих витрат (усереднені показники визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат $K = 2,13$ грн./люд.-год.)	2,13	$17,6 * 2,13$		37,00
Відповідно до чинного законодав	ства	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми	1,03%			6,00
Разом загальновиробничі витрати:						202,00
Всього						732,00
Прибуток				$(17,6+1,6)*0,82$		15,74
Всього						747,74
Адміністративні витрати				$(17,6+1,6)*1,03$		19,78
Всього						767,52
ПДВ 20%						153,50
РАЗОМ						921,02

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №1 та №2 становить :

2437,12

ПДВ (20 %)

487,42

ВСЬОГО

2924,54

Склав

Перевірів

Об'єкт: **Харківський республіканський ліцей-інтернат спортивного профілю**

Додаток № 3 до Договору № 29 - 2023
08.08.2023

пост охорони за адресою: пр. Героїв Харкова, 246-А

Локальний кошторис № 3 (акт передачі)
на придбання матеріалів та обладнання з охоронної сигналізації

(вид обладнання та робіт, найменування об'єкта)

Основа:

креслення (специфікації) № _____

	Найменування та характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
	Лунь 25	шт.	1,00	3 565,00	3565,00
	Акумулятор 12В.2,3А/ч	шт.	1,00	407,50	407,50
	Кнопка тривоги з фіксацією ИРТС	шт.	1,00	128,33	128,33
	Радіокнопка U1HS	шт.	1,00	1 166,67	1166,67
	Кабель багатожильний 6 х 0,22 без екрана мідь	м	10,00	13,46	134,60
	Кабель ШВВП 2х0,75	м	6,00	10,50	63,00
	Короб 18х9	м	4,00	15,25	61,00
	Всього		-		5526,10
	ПДВ 20 %		-		1105,22
	РАЗОМ		-		6631,32

Загальна вартість робіт згідно Додаткам
№№ 1, 2 та обладнання згідно Додатку №3
становить :
ПДВ (20 %)
ВСЬОГО :

- 7963,22
- 1592,64
- 9555,86
-

Склав



Перевірив

